
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0137/2018
Processo nº 0117/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa SEPRIVA SEGURANÇA -
EIRELI - EPP
Objeto: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA EM EVENTOS REALIZADOS
PELO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO
ANEXO I DO EDITAL.
Dotação Orçamentária: 1 - 02.02.03-04.122.0006-2.005-3.3.90.39.00-00.01.0070  -  Ficha: 014
Valor: R$ 22.365,00 (vinte e dois mil e trezentos e sessenta e cinco reais)
Vigência: 14/05/2018 à 31/12/2018
Data da Assinatura: 14/05/2018
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e JOSE GERALDO PEREIRA, pela contratada


